Amistrada - Onlus Proiez. 2023-c, Prev. 2023-b, Precons. 2023-10-31 assemblea del 2023-11-26 proiez 2023-c  prev 2023-b precons 2023-10-31

COSTI E ONERI

I MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI € 529,60 € 280,00 € 449,60
1) spese materiale promozionale € - € - € -
2) acquisto / manutenzione apparecchiature € - € - € -

3) variazione (iniziale - finale) materiale promozionale € 529,60 € 280,00 € 449,60

a) rimanenze iniziali materiale promozionale € 4.255,60 € 4.255,60 € 4.255,60

1) rimanenze iniziali artigianato Chiquito Mundi € 191,00 € 191,00 € 191,00

2) rimanenze iniziali artigianato Mojoca € 80,00 € 80,00 € 80,00

3) rimanenze iniziali caraffe Jagua € 195,00 € 195,00 € 195,00

4) rimanenze iniziali CD e DVD € 1.309,60 € 1.309,60 € 1.309,60

5) rimanenze iniziali libri, agende, calendari € 248000 € 2.480,00 € 2.480,00

b) rimanenze finali materiale promozionale € 3.726,00 € 3.975,60 € 3.806,00

1) rimanenze finali artigianato Chiquito Mundi € 191,00 € 191,00 € 191,00

2) rimanenze finali artigianato Mojoca € 20,00 € 30,00 € 30,00

3) rimanenze finali caraffe Jagua € 195,00 € 195,00 € 195,00

4) rimanenze finali CD e DVD € 1.270,00 € 1.309,60 € 1.290,00

5) rimanenze finali libri, agende, calendari € 2.05000 € 225000 € 2.100,00

] SERVIZI € 90.568,90 € 112.590,00 € 44.238,52

1) totale risorse erogate / da erogare al Mojoca € 80.000,00 € 110.000,00 € 37.590,58

a) contributi erogati al Mojoca € 80.000,00 € 100.000,00 € 37.590,58

1) collettivi € 6.93500 € 13.020,00 € 3.258,63

a) strada € 1910,00 € 3.110,00 € 897,48

b) carceri € 1.080,00 € 1.765,00 € 507,47

c) lavoro nei laboratori € 2.250,00 € 3.945,00 € 1.057,23

1) addestramento € 900,00 € 1.470,00 € 422,89

2) laboratorio di cucina € 1.020,00 € 1.665,00 € 479,28

3) laboratorio di panetteria € 165,00 € 270,00 € 77,53
4) Laboratorio di pizzeria € - € 270,00 € -

5) Mojocafé € 165,00 € 270,00 € 77,53

d) Comunita 8 di Marzo € 150,00 € 1.690,00 € 70,48

e) Mariposas € 750,00 € 1.220,00 € 352,41
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Quetzalitas

Generazione del Cambiamento

Nueva Generacion

servizi

alimentazione

scuola dell'amicizia (interna)

borse di studio (esterne)

appoggio per formazione integrale e reinserimento nella societa
borse di addestramento al lavoro
microimprese

adozioni a distanza

salute psico-fisica
salute psichica
salute fisica e nutrizione

reinserimento abitativo

commissioni

formazione

comunicazione

sicurezza occupazionale

coordinamento programmi

valutazione, consulenza, imprevisti

spese generali

corrispettivo assistenti locali presso Mojoca

spese gestione Amistrada

adesione a CIPSI, campagne consortili, assemblee, abbon a S. I.

spese commercialista, notaio, etc .

spese consulente finanziamenti UBI

spese certificati carichi pendenti e antimafia UBI

imposte su parcelle commercialista

telefono e internet (abbonamento a zoom)

rimborso spese (viaggi Nora Habed per assistenza a Gérard Lutte)

spese di spedizione

spese promozione Amistrada

delegazione Mojoca in Italia

585,00
90,00
120,00
52.865,00
2.245,00
14.785,00
25.300,00
3.905,00
3.800,00
105,00
1.865,00
4.080,00
1.165,00
2.915,00
685,00
4.485,00
525,00
75,00
1.175,00
855,00
1.855,00
15.715,00 €
10.568,90
1.000,00
3.000,00
3.000,00
350,00
220,00
139,90
2.800,00
59,00
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56,39

24.840,33

1.054,89
6.947,21
11.888,02
1.834,89
1.785,55
49,34
876,33
1.917,12
547,41
1.369,71
321,87
2.107,24
246,69
35,24
552,11
401,57
871,63
7.384,20
6.647,94
1.000,00
2.451,23

197,81
139,90
2.800,00
59,00



VI
Vil
Vil

Vil
Vil

1)
2)
3)
4)
5)

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

retrib collab: 9.100 € Brunetti; 5850 € Guevara lugl-nov; 1.250 € Guevara dic
contributi collaboratori a Inail

contributi collaboratori a Inps: 2.700 Brunetti; 250 Guevara dic
accantonamento T.F.R. collaboratori

imposte collaboratori

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

RIMANENZE INIZIALI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI
SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

RIMANENZE INIZIALI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA DIVERSE

ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI
ONERI PER RACCOLTE FONDI OCCASIONALI
ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI DA RACCOLTA FONDI
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SU RAPPORTI BANCARI

oneri Banca Intesa per bonifici a Mojoca
altri oneri Banca Intesa

oneri Banco Posta

oneri Paypal

SU PRESTITI

DA PATRIMONIO EDILIZIO

spese ordinarie (condominio)
regolarizzazione muro eliminato

imposte registro affitto

consorzio bonifica 3 Medio Valdarno 2023
Ires appartamento Firenze

Imu appartamento Firenze

DA ALTRI BENI PATRIMONIALI
ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI
ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA FINANZIARIE E PATRIMONIALI

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

ALTRI ONERI

TOTALE COSTI E ONERI SUPPORTO GENERALE

TOTALE COSTI E ONERI

risconto passivo caparre vendita appart Firenze: 35.000 € nel 2022 + 10.000 € nel 2023
debito verso Tavola Valdese restituzione caparra progetto 2021
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280,01
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670,00

56.587,44



Amistrada - Onlus Proiez. 2023-c, Prev. 2023-b, Precons. 2023-10-31 assemblea del 2023-11-26 proiez 2023-c prev 2023-b recons 2023-10-31

RICAVI E PROVENTI

| PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI € - € - € -
I PROVENTI DAGLI ASSOCIATI PER ATTIVITA MUTUALI € - € - € -
]| RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI € - € - € -
v EROGAZIONI LIBERALI € 60.313,00 € 78.020,00 € 37.025,00
1) contributi associati e sostenitori € 59.728,00 € 76.200,00 € 36.520,00
a) sottoscrizioni associati e sostenitori € 46.200,00 € 64.000,00 € 24.992,00
1) sottoscrizioni individuali (singoli e coppie) € 40.000,00 € 50.000,00 € 20.313,00
2) sottoscrizioni gruppi Amistrada € 4.500,00 € 12.000,00 € 3.020,00
b) gruppo Eboli - I'Altra Italia € 1.000,00 € 2.000,00 € 600,00
d) gruppo Napoli € - € 500,00 € -
e) gruppo Pinerolo € 2.000,00 £ 7.500,00 € 1.320,00
f) gruppo Piossasco Rivalta € 1.500,00 € 2.000,00 € 1.100,00
3) sottoscrizioni raggruppamenti collettivi € 1.700,00 € 2.000,00 € 1.659,00
b) attivita associati e sostenitori € 3.528,00 € 3.200,00 € 1.528,00
1) attivita individuali (singoli e coppie) € - € - € -
2) attivita gruppi Amistrada € 1.528,00 € 1.200,00 € 1.528,00
a) gruppo Firenze € 565,00 € 1.200,00 € 565,00
b( gruppo Lucca € 963,00 € - € 963,00
3) attivita raggruppamenti collettivi € 2.000,00 € 2.000,00 € -
c) copertura spese soci e sostenitori € 10.000,00 € 9.000,00 € 10.000,00
1) copertura spese individuali (singoli e coppie) € 10.000,00 € 9.000,00 € 10.000,00
2) contributi organizzazioni esterne € 505,00 € 1.500,00 € 505,00
a) sottoscrizioni organizzazioni esterne € 505,00 € 1.500,00 € 505,00
1) Chiesa Parrocchiale Santo Spirito € - € 1.000,00 € -
2) L'Aquilone - Formia € - € 500,00 € -
3) ospedale San Luigi - Orbassano € 505,00 € - € 505,00
4) Tavola Valdese € - € - € -
5) Unione Buddhista Italiana € - € - € -
b) attivita organizzazioni esterne € - € - € -
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offerte libere per materiale promozionale
offerte per artigianato Mojoca

offerte per CD e DVD Amistrada

offerte per libri, agende e calendari Amistrada
PROVENTO 5 X MILLE

5%1000-2022 pervenuto nel 2023
CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI

RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI
ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI

rimborsi

Agenzia Entrate : imposte cuneo fiscale 2023
RIMANENZE FINALI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DI INTERESSE GENERALE

RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI
CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI

RICAVI PER PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI

CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI

ALTRI RICAVI, RENDITE PROVENTI

RIMANENZE FINALI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA DIVERSE
AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DIVERSE
PROVENTI DA RACCOLTE FONDI ABITUALI

PROVENTI DA RACCOLTA FONDI OCCASIONALI
ALTRI PROVENTI
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TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA DI RACCOLTA FONDI

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA DI RACCOLTA FONDI

DA RAPPORI BANCARI
interessi Banca Intesa
interessi Paypal
interessi Posta

AVANZO/DISAVANZO DA RAPPORTI BANCARI

DA ALTRI INVESTIMENTI FINANZIARI

DA PATRIMONIO EDILIZIO

appartamento di Firenze

affitto appartamento Firenze (preconsuntivo gen 2023-ott 2023)

guota affituario tassa registro febb 2023- genn 2024 anticip da Amistrada
plusval vend Firenze = 215.000,00 € - 96.934,70 € (immobilizz mater)

AVANZO/DISAVANZO DA PATRIMONIO EDILIZIO

DA ALTRI BENI PATRIMONIALI
ALTRI PROVENTI

TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA FINANZ E PATRIM

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA FINANZIARIE E PATRIMONIALI

PROVENTI DA DISTACCO PERSONALE
ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
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4.893,60
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TOTALE ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
AVANZO/DISAVANZO ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
TOTALE RICAVI E PROVENTI

AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE
IMPOSTE
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO

fondo Mojoca iniziale

storno decadenza soci

avanzo attivita di interesse generale

avanzo attvita finanziarie e patrimoniali - da rapporti bancari
avanzo attivita finanziarie e patrimoniali - da patrimonio edilizio
fondo Mojoca finale

quetzales ricevuti da Amistrada
euro donati da Amistrada
euro/quetzal Mojoca-Amistrada
euro/quetzal Banca d'ltalia

82.497,59

37.731,39

37.731,39

41.097,61
300,00
38.080,34
372,00
720,95
3.666,22

80.000,00 €

8,40178

€ 210.675,30

€ 82.058,30
€ -
€ 82.058,30

€ 41.097,61
€ -
-€ 37.540,00
-€ 427,00
€ 120.025,30
€ 123.155,91

110.000,00 €

7,85000

45.438,08

11.149,36

11.149,36

41.097,61

15.771,49
271,47
4.893,60
29.948,25

37.590,58 €

8,46713



